
 
Radom, 29.11.2024r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Zarząd PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na dostawę artykułów elektrycznych zgodnie z zapotrzebowaniem: 

Lp Asortyment Ilość Jm Wartość netto 
Termin 

realizacji 

      1     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 18G0,75    1 025,0      mb      

      2     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 4G1,5        200,0      mb      

      3     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 CY 4G1,5        120,0      mb      

      4     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 4G2,5        100,0      mb      

      5     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 4G2,5 CY        140,0      mb      

      6     
Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 Black 0,6/1kV 

4G4 
         40,0      mb      

      7     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 CY 4G4        140,0      mb      

      8     
Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 Black 0,6/1kV 

4G6 
       350,0      mb      

      9     Przewód dźwigowy LIFT-2S 20G1,5        240,0      mb      

    10     
Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 Black 0,6/1kV 

5G25 
       110,0      mb      

    11     
Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 Black 0,6/1kV 

5G6 
       100,0      mb      



 

    12     Przewód sterowniczy BiT 500 (St) BLACK FR 2x0,75 500V        150,0      mb      

    13     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 25G2,5        120,0      mb      

    14     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 3G0,75         190,0      mb      

    15     Przewód sterowniczy OLFLEX CLASSIC 110 7G0,75        300,0      mb      

    16     Przewód warsztatowy (OWY) H05VV-F 3x2,5 żo biały        200,0      mb      

    17     Przewód warsztatowy H05VV-F (OWY) 3x1,5 żo biały        200,0      mb      

    18     Eaton 216520-M22-WRK3/K20          30,0      szt      

    19     Eaton 216516-M22-PV/K11          30,0      szt      

    20     
Łącznik krzywkowy 0-1 3P+N 20A 1Z 1R w obudowie T0-3-

15680/I1/SVB 207153 
         28,0      szt      

    21     Obudowa natynkowa EATON 216537-M22-I2          28,0      szt      

    22     
Łącznik krzywkowy 0-1 3P 32A 1Z 1R w obudowie P1-

32/I2/SVB/HI11 207318 
            4,0      szt      

    23     
Duży przycisk bezpieczeństwa 1R 1Z z samopowrotem 

czarny IP67 FAK-S/KC11/I 229749  
            5,0      szt      

    24     
Quadrios 2009CA109 Zestaw dławnic kablowych PA66 

szaro-biały 
            1,0      zestaw      

    25     zestaw końcówek rurkowych Qvadrios 2011C405             2,0      zestaw      

    26     
zestaw 200szt konektorów oczkowych z izolacją: 

konektor oczkowy RV 1,25mm²-3,2mm² - czerwony - 22-16 AWG - 50 
sztuk 

            2,0      zestaw      



 
konektor oczkowy RV 2mm²-4mm² - niebieski - 16-14 AWG - 30 sztuk 
konektor oczkowy RV 5,5mm²-6mm² - żółty - 12-10 AWG - 10 sztuk 
konektor oczkowy RV 3,5mm²-4mm² - czarny - 14-12 AWG - 10 sztuk 
konektor oczkowy RV 3,5mm²-36mm² - czarny- 14-12 AWG - 10 sztuk 
konektor oczkowy RV 1,25mm²-4mm² - czerwony - 22-16 AWG - 50 
sztuk 
konektor oczkowy RV 2mm²- 5mm² - niebieski - 16-14 AWG - 30 sztuk 
konektor oczkowy RV 5,5mm²-8mm² - żółty - 12-10 AWG - 10 sztuk  

    27     Koryto kablowe siatkowe 60x60 ocynk          50,0      mb      

    28     koryto kablowe siatkowe 100x60 ocynk          65,0      mb      

    29     koryto kablowe siatkowe 200x60 ocynk          50,0      mb      

    30     końcówka oczkowa rurowa 25mm2 średnica oczka 10mm             6,0      szt      

    31     Czujnik fotoelektryczny fotoprzekaźnik SICK WT34-V210             4,0      szt      

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z p. Danielem Szymczykiem tel. 510-246-777. 

 

Dostawa zamówienia do siedziby PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. w Radomiu ul. Witosa 94. 

 

Prosimy o przesłanie oferty cenowej na adres: a.kultys@radkom.com.pl do dn. 03.12.2024r.  

 

Zamawiający zastrzega możliwość zmiany treści lub warunków niniejszego zapytania. 

 

 

 

mailto:a.kultys@radkom.com.pl

